



Samsøgade Holding ApS

Kong Christians Alle, 6 st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 43 99 63

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsøgade Holding ApS
Kong Christians Alle, 6 st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 43 99 63

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jesper Thomsø, Direktør
Ole Wagner, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.850 kr. mod -16.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.357.561 kr. mod 7.741.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.850	-16.071
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.404.238	7.793.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	937.318	541.481
Øvrige finansielle omkostninger	-982.310	-591.379
Resultat før skat	8.344.396	7.727.169
Skat af årets resultat	13.165	14.513
Årets resultat	8.357.561	7.741.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.357.561	7.689.041
Overføres til overført resultat	0	52.641
Disponeret i alt	8.357.561	7.741.682

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		18.542.673	10.138.435
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.542.673	10.138.435
Anlægsaktiver i alt		18.542.673	10.138.435
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.051.122	19.128.802
Udsudte skatteaktiver		42.526	29.361
Andre tilgodehavender		1.102	0
Tilgodehavender i alt		20.094.750	19.158.163
Likvide beholdninger		1.124	2.078
Omsætningsaktiver i alt		20.095.874	19.160.241
Aktiver i alt		38.638.547	29.298.676

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>17.507.016</u>	<u>9.149.455</u>
Egenkapital i alt	<u>17.607.016</u>	<u>9.249.455</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	<u>21.022.781</u>	<u>20.040.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.031.531</u>	<u>20.049.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.031.531</u>	<u>20.049.221</u>
Passiver i alt	<u>38.638.547</u>	<u>29.298.676</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut på 10.456 tkr. er der givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 18.526 tkr. pr. 30. april 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution i Handelsbanken overfor dattervirksomheder, Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS engagement med pengeinstituttet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
